
Deň vydania: 31.10.2014DražbyObchodný vestník 209/2014

X008042

Číslo exekučného konania: EX-218/2010

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Ladislav ml. Ďorďovič

Mierové námestie 1

Trenčín

911 01

Mierové námestie č. 1, 911 01 Trenčín

10:00

03.12.2014

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Bugár Peter, nar. 29.6.1963 a Iveta Blažeková, nar. 13.12.1969

Halalovka 24, Trenčín

1/1

29.10.2014Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

13.875,00

0,00

6.937,50

Znížená rozhodnutím súdu

Hotovostne, Prevodom

5037422007/0900

13.875,00

Hotovostne, Prevodom

5037422007/0900

žiadne mimoriadne riziká neboli zistené

v zmysle § 150 EP

udelením príklepu a jeho schválením súdom

10:30Čas obhliadky:

27.11.2014Dátum obhliadky:

v mieste príslušnej nehnuteľnostiMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2343

Obec:

Kubrá

Okres: Trenčín

Trenčín

Parcela

Výmera:

Druh:

parc.č. 815

724

zast. plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

bytový dom

Supisné číslo: 376

815

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

4.p.  byt č. 26Popis stavby:

Supisné číslo: byt vchod 19

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 31.10.2014DražbyObchodný vestník 209/2014

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a
spoluvlastnícky podiel k pozemku 36/5518

Popis stavby:

Supisné číslo:

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


